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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31200155

Eclairage > Luminaires > Borne > Semelle > KURM Il

DESIGNATION ARTICLE : BORNE KURM Il 10W 700LM 3000K

PHOTOS ET SCHEMAS

EXTERIEUR APPLIQUE ET HUBLOT - COMMERCE HOTEL RESTAURANT

KURM APP

=

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

Fréquence

IK

Tension
Puissance
Flux lumineux

Température de
couleur

Répartition
lumineuse

THD

31200155

3262571169747

50 Hz

08

230V

n0ow

700 Lm

3000 K

ASYMETRIQUE

24 %

120mm
140mm I81mm|
800mm —
l—
80mm

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST

Non

GARANTIE
5 ans

Photographies non contractuelles

www.sermes.fr - Tél. + 33 (0)3 88 40 72 00 - E-mail : eclairage@sermes.fr

Mise a jour le 13/05/2024

1/2



https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/borne/semelle/kurm-ii/borne-kurm-ii-10w-700lm-3000k
https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/borne/semelle/kurm-ii/borne-kurm-ii-10w-700lm-3000k
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CODE ARTICLE : 31200155

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Facteur de puissan 0,91
ce (?)

MacAdam

TELECHARGEMENT

PAGE CATALOGUE (0.06 MO)

VISUELS (1.004 MO)
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https://www.sermes.fr/medias/produits/KURM_II_B_CATALOGUE_2022_SP-avec_compression.pdf?v=20240513
https://www.sermes.fr/medias/produits/KURM_II_B_CATALOGUE_2022_SP-avec_compression.pdf?v=20240513
https://www.sermes.fr/medias/produits/KURM_II_B_CATALOGUE_2022_SP-avec_compression.pdf?v=20240513
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31200155.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31200155.zip
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